
 (91دی  – 91شهریور )   بهشتیدانشگاه علوم پزشکی شهید  – 2شیمی دارویی فهرست درس 

 شماره صفحه اتصفح تعداد نام استاد عنوان جلسه
 2 9 دکتر هوشدار تهرانی استروئیدها 1
 11 11 دکتر هوشدار تهرانی آدرنوکورتیکوئیدها 2
 22 6 دکتر هوشدار تهرانی آدرنوکورتیکوئیدها و آنتی آدرنوکورتیکوئیدها 3
 28 10 دکتر هوشدار تهرانی هورمون های جنسی زنانه 4
 38 8 دکتر هوشدار تهرانی آنتی استروژنی –ترکیبات استروژنی  5
 46 9 تهرانیدکتر هوشدار  آنتی استروژن ها 6
 55 11 دکتر هوشدار تهرانی پروژستین ها و آنتی پروژستین ها 7
 66 8 دکتر هوشدار تهرانی کنتراسپتیوهای هورمونی و غیر هورمونی 8
 72 8 زرقیدکتر  داروهی آنتی هیستامینی 9
 80 8 طباطبائیدکتر  هورمون های تیروئیدی 10
 88 10 دکتر زرقی سیستم هیستامینرژیک 11
 98 6 طباطبائیدکتر  هورمون های تیروئیدی 12
13 Molecular Modeling  104 9 طباطبائیدکتر 
 113 8 دکتر زرقی 2Hتاگونیست های آن 14
 121 10 دکتر زرقی 2Hو  1Hداروهای آنتی  15
 131 8 دکتر هوشدار تهرانی آندروژن ها 16
 139 8 دکتر هوشدار تهرانی آنتی آندروژن ها 17
 147 6 دکتر زرقی 1Hادامه داروهای آنتی  18
 153 10 دکتر هوشدار تهرانی آنتی آندروژن ها 19
 163 13 دکتر هوشدار تهرانی *داروهای کاهنده چربی خون 20
21 Radioopaque 176 4 دکتر شاه حسینی ها 
22 Radiopharmaceutical Cemistry 180 6 دکتر شاه حسینی 
 186 12 شاه حسینیدکتر  رادیوداروها 23
 198 3  (بخش استروئیدها و چربی ها) **آزمون ها 24
 201 3  (خش استروئیدها و چربی هاب) *آزمون هاادامه  25
 205 3  2 ییدارو یمیجزوه پنجم ش مهیو ضم هیاصلاح 26
 ** دستنوشته          یفیتک و بی وشتهن* دست
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